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Ansprechpartner in der Region Stand: 30.11.2015 

 

  

 

Produktspezialist  

 

 Heiko Gebauer mobil 0173 790 39 69 

     h.gebauer@bossert-weissinger.de 

Innendienst   

   

   Aleksandar Vukovic  fn   0711 577 669-82 

      a.vukovic@bossert-weissinger.de  

Fachberater    

 

   Hans-Wolfgang Sorg mobil 0176 1225 58 81  

      hans-wolfgang.sorg@doepke.de   

 

 

 

Aussendienst 

 

  Heiko Gebauer mobil 0173 790 39 69 

   Württemberg  h.gebauer@bossert-weissinger.de  

 

 

  Andreas Hütter mobil 0170 552 98 35 

   Württemberg Süd-West  a.huetter@bossert-weissinger.de 

 

 

   Roland Maurer mobil  0171 178 25 57 

   Württemberg Nord r.maurer@bossert-weissinger.de 

 

 

   Claus Ilzhöfer  mobil 0178 514 47 59 

   Württemberg Süd-Ost c.ilzhoefer@bossert-weissinger.de 

 

 

   Walter Schill  mobil 0171 990 56 71 

   Großinstallateure/GU  w.schill@bossert-weissinger.de 

   Industrie 

 

 

   Peter Wanner mobil 0171 773 24 06 

   Industrie/Kommunen  p.wanner@bossert-weissinger.de 

   Ausbildungsstätten 
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